/SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA

/StRVICIO DE MONTAJE DE LLANTA

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$8^584.00 xTOTAL

(SON: OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )

Ian Alcudia MooMtro. Sami izquecnmeni
:ontrol PatrimonialDirer de.

29/07/2025Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA Cl
OSV-0970Revise ANA ITZEL CANTO ARCOS

RV1415-0566PATRICIA DUARTE AGUILARAnalista

Primonio y Servidios 
des

Cadena Original: